
REZULTATAI

Konkūras Nr. 1 Baltijos hanoverių veislės žirgų augintojų asociacijos taurė

 Užskaita: Jaunučiai iki 16 m.

Art.: 269, Didėjančio sunkumo su Jokeriu, Kliūčių aukštis – iki 100 cm

Laiko normatyvas: 75 s

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Taška

i
Laikas

Rezulta

tas

I Otilija Skapaitė Firehills Zolu LTU005170104710 2010/LTU/M/LJ/bėra/Lordis/Zymbal/Otilija Skapaitė 65 45,31 65

II Augustė Baužaitė Menson nėra informacijos 2011/LTU/Kum/Bėra/Mišr/D.Imbrasas 65 46,38 65

III Jorilė Petrauskaitė Regbis LTU008000068212 2012/LTU/G/mišrūnas/sarta/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela 65 48,61 65

IV Miglė Golubkevičiūtė Caralis LV001900000930 2013/LV/Kastratas/LVJ/Bėras/Colman/Levantinus/Miglė Golubkevičiūtė/Olegs Belous 65 51,42 65

V Emilija Bitvinskaitė Laisvė LTU008000280411 2011/LTU/M/mišrūnė/bėra/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela 65 51,52 65

6 Emilija Masialskaitė Close Of Silver DE421000282507 2007/VOK/Kumelė/HOL/Širma/Clarimo/Calgary/Emilija Masialskaitė/Gerken Hansjoachim 65 55,07 65

7 Šarūnas Karaliūnas Fudži nėra informacijos 2002/LTU/kum/LTJ/juodbėra/Wudstokas/Sir Salut/Elvyra Karaliūnienė 65 55,57 65

8 Beatričė Zujūtė Leninas nėra informacijos 2009/LTU/Kastratas/LT jojimas/Juodbėra/LaraLee/-/A.Civinskas/-/ 61 59,43 61

9 Dovilė Jakubauskaitė Linkolnas LTU005170098610 2010/LTU/Kastr/Holst/Sarta/Laralee/Laval II/G. Juknis/ I. Lugauskienė 61 68,47 61

12 Adrija Braknytė Fernanda nėra informacijos 2009/LTU/kum/LTJ/sarta/Fredis star/-/Gabrielė Baužaitė 61 72,88 61

13 Evita Černiauskaitė Turkis LTU003210066409 2009/LTU/Erž./ŽEMT./t.bėra/Klarijonas /Kūmas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 11 55,89 11

14 Rokas Opulskis Breikas nėra informacijos 2003/LTU/kastrat./Budionas/sarta/-/-/Arnas Andriuškevičius 9 49,20 9

Doma Zigmantavičiūtė Caramello DE421000230410 2010/Vokietija/Kastratas/Holšteinas/Širma/Cancara/Limbus/A.Zigmantavičienė/N.C. Bernh Elim

Adrija Survilaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Erž./ŽEMT./t.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" Elim

Jorilė Petrauskaitė Vikingas LTU005170133111 2011/LTU/G/sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/Virginijus Uogela Elim

Bėk bėk, žirgeli

2018 m. birželio 2 d., Niūronys, Anykščių r.

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 1 Baltijos hanoverių veislės žirgų augintojų asociacijos taurė

Užskaita: Atvira klasė

Art.: 269, Didėjančio sunkumo su Jokeriu, Kliūčių aukštis – iki 100 cm

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Taška

i
Laikas

Rezulta

tas

I Povilas Mikelskas Laceta LTU005580013008 2008/LTU/Kum/Holst/T.Bėra/Laralee/Laval II/P. Mikelskas/I.Lugauskienė 65 41,10 65

II Austėja Žilinskaitė Saulė LTU005170056103 2003/LTU/M/HANN/Sarta/Varanas/Sir Salut/Vilmantė Veršulienė/-/ 65 42,27 65

III Tadas Šeškas Pleunia 2011 65 42,32 65

IV Vytenis Ūsas Lyras LTU005530005601 2001/LT/kastr./Budionai/T.bėra/Liuksas/Biochimik/Evelina Žičkutė/Feliksas Žičkus           Ulonų s/k 65 43,06 65

V Annija Vārna Candy 2013/LV/Mare/LS/Dark bay/Coleo/Donald/A.Vārna/Burtnieku zirgaudzētava 65 44,30 65

6 Gabrielė Baužaitė Savana nėra informacijos 2011 LTU kum Holšt bėra Capo Casco Donatas Imbrasas65 44,36 65

7 Tadas Šeškas Adria 2011 65 44,92 65

8 Irmantas Grikienis Captain Morgan 2010/-/Kastratas//Bėras/-/-/Irmantas Grikienis/ Lene Og Brian Sorensen 65 45,72 65

9 Ema Goštautaitė Largo MG LTU005170123612 2012/LTU/G/LJ/bėra/Labradoras II MG/ Chanas/ Virginijus Uogela/Marius Grudė 65 45,84 65

10 Sigitas Prikockas Calvados 208333DW0601868 DK 2006/Danija/Kastr/Danų siltaraujis/Šimas/Corratus/Carano/Julius Staškevičius/Nera domenu 65 45,96 65

11 Ovidijus Šova Echor    2002      LT                 Kast    Trak        Bera           Horch                                  O.Šova 65 46,34 65

12 Ovidijus Šova Baltazar  2006       Nl                  Kast                   Širm.                                                      V.Praškevičius                                                        65 46,51 65

13 Arūnas Keturakis Pantera LTU005170026305 2005/LTU/kumelė/L J/sarta/Hamlets/Cherson/A.Keturakis/E.CivinskasX 65 46,66 65

14 Linas Uogela Carma nėra informacijos 2013 65 47,95 65

15 Annija Vārna Revija 2008/LV/Mare/LS/Bay/Salana-Radiants/Capatino/A.Vārna/A.Vārna 65 48,88 65

16 Greta Vaitkevičienė Chada LTU005170078906 2006/LTU/M/HANN/Sarta/Gvazdikas/Chorej/Marija Veršulytė/-/ 65 49,09 65

17 Gerda Varnagirytė Cascaya N 208333DW0903203 2009/DAN/M/DWB/Širma/Quinton/Only/Gerda Varnagirytė/-/ 65 50,19 65

18 Mantas Šeškas Argentina 2014/LTU/Ku./TRAK/Bėra/P. Milkintas 65 57,09 65

19 Doma Zigmantavičiūtė Caramello DE421000230410 2010/Vokietija/Kastratas/Holšteinas/Širma/Cancara/Limbus/A.Zigmantavičienė/N.C. Bernh 65 58,62 65

20 Danielius Gutkauskas Quarkas G LTU005170110311 2011/LTU/Kastr/LJ/Bėra/Queue-Jump-G/Grifonas/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 65 64,20 65

21 Povilas Mikelskas Chopsonas LTU002520251812 2012/LTU/Kastr/Tkrak/Juodbėra/Etiketas/Gluchar/P. Mikelskas/UAB "Nemuno žirgynas" 62 55,32 62

22 Brigita Vileikytė Ema 2013/LTU/Kumelė/Lt Jojamoji/Juodbėra/LaraLee/-/A.Civinskas/E. Civinskas/ 61 72,10 61

23 Simona Špakauskaitė Don Otello DE433330479903 2003-04-09/Vokietija/eržilas/oldenburgas/juoda/Donatelli/Orofino xx/Laura Staškevičienė 59 50,79 59

24 Danielius Gutkauskas Calmato G LTU005170103810 2010/LTU/Kastr/LJ/Sarta/Caruso Gut/Clliano/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 57 50,48 57

25 Irmantas Grikienis Hjustacus OMGH 2012/-/Eržilas/-/Sarta/-/-/I. Grikienis/ R. Kouwenhoven 56 41,66 56

26 Augustė Bauraitė Vizirius LTU002520170606 2006/LTU/G/TRAK/bėra/Olimpas/Horalas/Virginijus Uogela 56 42,10 56

27 Kamilė Čičirkaitė Frederykas LTU005170132709 2009/LTU/G/LJ/sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/Virginijus Uogela 55 55,03 55

28 Laura Staškevičienė Don Otello DE433330479903 2003-04-09/Vokietija/eržilas/oldenburgas/juoda/Donatelli/Orofino xx/Laura Staškevičienė 44 55,71 44

29 Jurgis Zagorskas Feridė LTU005170124912 2012/Lt/kumelė/LTJ/bėra/Bacardi/Ernesta Valaitenė 23 57,27 23

BK Linas Uogela Zydekas nėra informacijos 2011/LTU/kastrat/LTJ/bėra/-/-/ 16 46,92 16

Austėja Žilinskaitė Amigo LTU006490062212 2012/LTU/G/HANN/Širma/Jachidnas/Armando/Vilmantė Veršulienė/-/ Elim

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 2 Anykščių rajono mero taurė

Dvi užskaitos: Jauniai iki 18 m.

Kliūčių aukštis – iki 120 cm

Laiko normatyvas - 73'', persirungime - 38''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Baudo

s 

taškai

Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

Baudos 

tšk.
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezulta

tas

I Emilija Masialskaitė Close Of Silver DE421000282507 2007/VOK/Kumelė/HOL/Širma/Clarimo/Calgary/Emilija Masialskaitė/Gerken Hansjoachim 0 60,32 0 0

II Otilija Skapaitė Firehills Zolu LTU005170104710 2010/LTU/M/LJ/bėra/Lordis/Zymbal/Otilija Skapaitė 4 65,31 0 4

III Linas Uogela Carma nėra informacijos 2013 LTU kum Holšt bėra Capo Casco Donatas Imbrasas8 61,37 0 8

IV Jorilė Petrauskaitė Vikingas LTU005170133111 2011/LTU/G/sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/Virginijus Uogela 8 76,04 1 9

V Beatričė Zujūtė Leninas 2009/LTU/Kastratas/LT jojimas/Juodbėra/LaraLee/-/A.Civinskas/-/ 8 76,09 1 9

6 Vytenis Ūsas Lyras LTU005530005601 2001/LT/kastr./Budionai/T.bėra/Liuksas/Biochimik/Evelina Žičkutė/Feliksas Žičkus           Ulonų s/k 12 58,25 0 12

7 Austėja Žilinskaitė Saulė LTU005170056103 2003/LTU/M/HANN/Sarta/Varanas/Sir Salut/Vilmantė Veršulienė/-/ 12 59,78 0 12

8 Dovilė Jakubauskaitė Linkolnas LTU005170098610 2010/LTU/Kastr/Holst/Sarta/Laralee/Laval II/G. Juknis/ I. Lugauskienė 12 64,64 0 12

9 Gabrielė Baužaitė Savana nėra informacijos 2011 LTU kum BH širma Sakalas Limožas Diana Baužienė12 67,44 0 12

10 Ema Goštautaitė Laisvė LTU008000280411 2011/LTU/M/mišrūnė/bėra/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela 12 72,10 0 12

Jorilė Petrauskaitė Regbis LTU008000068212 2012/LTU/G/mišrūnas/sarta/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela Elim

Ema Goštautaitė Largo MG LTU005170123612 2012/LTU/G/LJ/bėra/Labradoras II MG/ Chanas/ Virginijus Uogela/Marius Grudė Elim

Persirungimas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 2 Anykščių rajono mero taurė

Užskaita: Atvira klasė

Kliūčių aukštis – iki 120 cm

Laiko normatyvas - 73'', persirungime - 38''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Baud

os 

taškai

Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezul

tatas

Baudos 

tšk.
Laikas

B.t. 

už 

laiką

Rezult

atas

I Gediminas Paškevičius Echor 2002       LT                   Kast.                   Ber.                                                    O Šova 0 64,12 0 0 4 37,38 0 4

II Irmantas Grikienis Hjustacus OMGH 2012/-/Eržilas/-/Sarta/-/-/I. Grikienis/ R. Kouwenhoven 0 63,68 0 0 0 41,86 4 4

III Danielius Gutkauskas For Feeling Star 103GE47 2004/DE/Kastr/Hann/Sarta/For Feeling/Zacharias/G.Gutkauskas/H.Tienken 0 64,76 0 0 0 44,41 7 7

IV Povilas Mikelskas Laceta LTU005580013008 2008/LTU/Kum/Holst/T.Bėra/Laralee/Laval II/P. Mikelskas/I.Lugauskienė 0 59,83 0 0 8 37,34 0 8

V Sigitas Prikockas Calvados 208333DW0601868 DK 2006/Danija/Kastr/Danų siltaraujis/Šimas/Corratus/Carano/Julius Staškevičius/Nera domenu 0 66,28 0 0 4 42,62 5 9

6 Elena Makarauskene Cosmic Monster 105WT12 2012, Holland, kastrat, holstein, bera, Carrico, Catoki, Makarauskai 0 62,09 0 0 8 45,70 4 12

7 Simas Pužauskas Ceilona 2005/LTU/Kum/BHANN/Bėra/Cisko/Emsas/S. Pužauskas 0 65,18 0 0 4 45,73 8,00 12

8 Tadas Šeškas Abu Dabi 2008 0 61,35 0 0 12 44,15 7 19

9 Gediminas Paškevičius Baltazar  2006  NL                      Kast.                 Širm.                                                     V.Praškevičius 4 56,63 0 4

10 Irmantas Grikienis Captain Morgan 2010/-/Kastratas//Bėras/-/-/Irmantas Grikienis/ Lene Og Brian Sorensen 4 64,74 0 4

11 Danielius Gutkauskas Little by Little G LTU005170050707 2007/LTU/Kastr/LJ/Bėra/Landgold/Espor/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 4 64,92 0 4

12 Elena Makarauskene Cocain 104HB15 2008, Poland, kastrat, holstein, juodbera, Contender, Cardino, Makarauskai. 4 67,66 0 4

13 Gerda Varnagirytė Cascaya N 208333DW0903203 2009/DAN/M/DWB/Širma/Quinton/Only/Gerda Varnagirytė/-/ 4 68,03 0 4

14 Simas Pužauskas Sofia 2010/EST/Kum./ERH/Bėra/Sulivan/Dimenos/S.Pužauskas 4 71,07 0 4

15 Annija Vārna Candy 2013/LV/Mare/LS/Dark bay/Coleo/Donald/A.Vārna/Burtnieku zirgaudzētava 8 57,94 0 8

16 Kamilė Čičirkaitė Frederykas LTU005170132709 2009/LTU/G/LJ/sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/Virginijus Uogela 16 73,46 1 17

17 Brigita Vileikytė Ema 2013/LTU/Kumelė/Lt Jojamoji/Juodbėra/LaraLee/-/A.Civinskas/E. Civinskas/ 24 84,59 3 27

18 Linas Uogela Zydekas nėra informacijos 2011/LTU/kastrat/LTJ/bėra/-/-/ 28 64,48 0 28

Persirungimas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 3 Žemaitukų veislės žirgai

Kliūčių aukštis – iki 80 cm

Laiko normatyvas - 73''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Baudo

s 

taškai

Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

I Ernestas Laurinavičius Puntukas LTU003210062108 2008/Lietuva/eržilas/žemaitukas/peleka/Adamis/Aidas/E.Laurinavičius/M.Sekmokas 0 53,38 0 0

II Ugnė Veckaitė Pumpuras 2014/LT/kastratas/bėra/žemaitukas/Pūksis/Pikolis/Mindaugas Sekmokas s/k Vytis 0 67,06 0 0

III Ernesta Valaitienė Kongas  LTU003210005497 1997/Lt/kastratas/žemaitukas/bėra/Aruodas/Ernesta Valaitienė 0 67,64 0 0

IV Evita Černiauskaitė Turkis LTU003210066409 2009/LTU/Erž./ŽEMT./t.bėra/Klarijonas /Kūmas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 4 50,23 0 4

V Marija Kuprijanova Uranas LTU003210059307 2007/LTU/Kastratas/žemaitukas/juodas/Uosis/Čempionas/LTU/S.Malinauskienė 4 58,00 0 4

6 Ugnė Veckaitė Utrafas 2012/Lt/eržilas/bėra/žemaitukas/Uostas/Pikis/Audrius Vecka s/k Veckų žirgai 4 60,39 0 4

7 Rugilė Veckaitė Pumpuras 2014/LT/kastratas/bėra/žemaitukas/Pūksis/Pikolis/Mindaugas Sekmokas s/k Vytis 4 60,70 0 4

8 Kajus Terebeiza Žaibas LTU0032100240002000 LTU ERŽ JUODA KORYS ČEMPIONAS LSMU GI 4 62,35 0 4

9 Tija Valaitytė Kadagė  LTU003210093213 2013/Lt/kumelė/žemaitukas/bėra/Klarijonas/Ernesta Valaitienė 4 63,71 0 4

10 Ugnė Veckaitė Uralas 2012/LT/kastratas/juoda/žemaitukas/Uranas/Aidas/ Mindaugas Sekmokas s/k Vytis 4 67,33 0 4

11 Rugilė Veckaitė Uralas 2012/LT/kastratas/juoda/žemaitukas/Uranas/Aidas/ Mindaugas Sekmokas s/k Vytis 4 82,68 3 7

12 Ugnė Šveistytė Kikiris LTU003210080011 2011 LTU ERŽ SARTA KALNIS ČEMPIONAS LSMU GI 4 85,27 4 8

13 Neringa Kūlokaitė Trakas LTU003210088212 2012 /Lt /Erž./Žemaitukas /Bulana/Tinklas/Torgel/V.Kūlokas /V.Kūlokas 8 77,81 2 10

14 Nojus Terebeiza Kalmanas LTU003210060908 2008 LTU ERZ SARTA KLEVAS CIPSAS LSMU GI 8 64,09 3 11

15 Ernesta Valaitienė Kadagė  LTU003210093213 2013/Lt/kumelė/žemaitukas/bėra/Klarijonas/Ernesta Valaitienė 12 69,43 0 12

16 Adrija Survilaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Erž./ŽEMT./t.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 12 72,76 0 12

17 Marija Kuprijanova Saltas LTU003210092012 2012/LTU/kastratas/juoda/Spartakas/Aruodas/S.Malinauskienė/S.Bagdonas 12 78,81 2 14

Ugnė Šveistytė Kalmanas LTU003210060908 2008 LTU ERZ SARTA KLEVAS CIPSAS LSMU GI Elim

Liveta Mickūnaitė Žaibas LTU003210024000 2000 LTU ERŽ JUODA KORYS ČEMPIONAS LSMU GI Elim

Vineta Žukaitė Žirmūnas LTU0032100863212012 LTU erž žemaitukas bulana žaibas aidas LSMU GI Elim

Nojus Terebeiza Žirmūnas LTU003210086321 2012 LTU erž žemaitukas bulana žaibas aidas LSMU GI Elim

Marija Kuprijanova Kajus LTU003210108112 2012/LTU/eržilas/žemaitukas/juodbėra/Kaukas/Čipas/S.Malinauskienė/V.Civinskas Elim

Tija Valaitytė Kongas  LTU003210005497 1997/Lt/kastratas/žemaitukas/bėra/Aruodas/Ernesta Valaitienė 4 53,32 0 4

Alma Račkauskaitė Kikiris LTU003210080011 2011 LTU ERŽ SARTA KALNIS ČEMPIONAS LSMU GI 4 67,70 0 4

BK Austėja Žilinskaitė BK Amigo LTU006490062212 2012/LTU/G/HANN/Širma/Jachidnas/Armando/Vilmantė Veršulienė/-/ 12 63,84 0 12

BK Neringa Kūlokaitė Trakas LTU003210088212 2012 /Lt /Erž./Žemaitukas /Bulana/Tinklas/Torgel/V.Kūlokas /V.Kūlokas 0 66,65 0 0

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 3 Vaikų grupė

Kliūčių aukštis – iki 80 cm

Laiko normatyvas - 73''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Baudo

s 

taškai

Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

I Adrija Braknytė Fernanda nėra informacijos 2009/LTU/kum/LTJ/sarta/Fredis star/-/Gabrielė Baužaitė 0 54,47 0 0

II Marija Kuprijanova Uranas LTU003210059307 2007/LTU/Kastratas/žemaitukas/juodas/Uosis/Čempionas/LTU/S.Malinauskienė 0 55,14 0 0

III Marija Kuprijanova Kajus LTU003210108112 2012/LTU/eržilas/žemaitukas/juodbėra/Kaukas/Čipas/S.Malinauskienė/V.Civinskas 0 59,89 0 0

IV Augustė Baužaitė Menson nėra informacijos 2011 LTU kum Mišrūn bėra nėra nėra Donatas Imbrasas4 48,56 0 4

V Rokas Opulskis Breikas nėra informacijos 2003/LTU/kastrat./Budionas/sarta/-/-/Arnas Andriuškevičius 4 62,02 0 4

6 Šarūnas Karaliūnas Fudži nėra informacijos 2002/LTU/kum/LTJ/juodbėra/Wudstokas/Sir Salut/Elvyra Karaliūnienė 4 62,39 0 4

Augustė Morkevičiūtė Grondur Baron  DE 422220018913 2013, Vokietija, Kastratas, Norvegų Fjordas, Bulana, Goliath, Jette Baroness, Roni Baron, Inka Stormann Elim

Jekaterina Dardik Saltas LTU003210092012 2012/LTU/kastratas/juoda/Spartakas/Aruodas/S.Malinauskienė/S.Bagdonas Elim

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 4 Šetlando poni veislės žirgai

Kliūčių aukštis – iki 30 cm

Laiko normatyvas - 73''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

Baudo

s 

taškai

Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

I Augustė Baužaitė Čikis nėra informacijos 2012 LTU kastrat Šetland. širma nėra nėra Augustė Baužaitė0 21,20 0 0

II Serafim Kuprijanov Bilas LTU005910199505 Setlando ponis|NI 0 25,21 0 0

III Marija Kuprijanova Bilas LTU005910199505 Setlando ponis|NI 0 25,22 0 0

IV Adriana Lomako Barnis 0 29,20 0 0

V Vaiva Jurginytė Queen LTU008868826203 2003/kumele/Viet.poniai/širma/n.d/n.d/Jojimo klubas Fatima 0 32,84 0 0

6 Adriana Lomako Rublis 0 33,76 0 0

7 Gustė Videikaitė Pokeris LTU008860009214 2014/LTU/G/Viet.poniai/juoda/n.d/n.d/Jojimo klubas Fatima 0 43,97 0 0

8 Gustė Videikaitė Queen LTU008868826203 2003/LTU/kumele/Viet.poniai/širma/n.d/n.d/Jojimo klubas Fatima 0 44,89 0 0

9 Adrija Braknytė Šelmis nėra informacijos 2012 LTU kastrat Šetland. bėra nėra nėra Augustė Baužaitė4 45,17 0 4

10 Vaiva Jurginytė Pokeris LTU008860009214 2014/LTU/G/Viet.poniai/juoda/n.d/n.d/Jojimo klubas Fatima Elim

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas






